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GASEK Vakfı’nın 
binası sallantıda!..

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

26 Aralık 2013 tarihli yazısıdır.
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Gaziantepliler 
belediye için ne dediler?
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Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı Recep Tayyip 
Erdoğan, “Onların derdi bana gelmek” (onlar 
dediği cemaat) diyorsa, bunun adına ‘devlet 
krizi’ denmez mi?

Yolsuzluk ve rüşvet soruşturmasının önceki 
gün ortaya atılan ve çok daha büyük olacağı 
söylenen 2’inci dalgası savcılık ve emniyet 
arasındaki sürtüşme (Yeni İstanbul Emniyet 
Müdürü engelledi) nedeniyle gerçekleşememişti.

Dün, 2’inci dalgada bazı bakanların çok 
yakınındaki isimler ile son yıllarda büyük 
ihaleleri alan işadamları bulunduğu, bu kişilerin 
iş yaptığı bürokratların yer aldığı isimlere 
yönelik olduğu iddia edilen soruşturmayı 
yürüten TMK Savcısı Muammer Akkaş’tan 
dosya alındı!

Belediye yaptığı zamlarla, zaten hayat 
pahalılığı ile baş edemeyen vatandaşın 
omuzuna ağır yükler ekledi. 

Belediyeden ucuz hizmet beklerken 
yalnız zam görmenin acısını, 
belediyeden neler beklediklerini 
Gaziantepliler şöyle dile 
getirdiler: 

Çocukları sokağa düşüren 
nedenlerin başında kötüleşen 

ekonomik şartlar geliyor

Büyükşehir belediyesinin Belediye Pasajı 
ve üzerindeki yerleri özelleştirmesinin 
ardından 49 yıllığına GASEK Vakfı’na tahsis 
edilen yerinde satış listesine konulduğunu, 
satışın durdurulması için belediyeye 
başvurduklarını belirten Gaziantep Eğitim 
Kültür ve Bizim Çocuklarımız Vakfı 
Başkanı Ali ihsan Sofuoğlu, halen bir sonuç 
alamadıklarını söyledi.

Oba Makarna fabrikasındaki patlamada 5 işçi öldü, patronlar işçiyi suçladı

Kan parası alan 4 işçinin Kan parası alan 4 işçinin 
ailesi şikayetten vazgeçtiailesi şikayetten vazgeçti

Sakarya Hendek’te beş 
işçinin hayatını kaybettiği 
Oba Makarna fabrikasındaki 
patlamayla ilgili hazırlanan 
iddianamede, şirket 
sahiplerinin suçu ölen işçiye 
atmaya çalıştığı ortaya çıktı.
Halk TV yazarı İsmail Saymaz’ın 

aktardığına göre, 15 Eylül 2024’te 
Sakarya Hendek’teki Oba Makarna 
fabrikasında meydana gelen ve 
beş işçinin hayatını kaybettiği 
patlamayla ilgili iddianamede dikkat 
çeken ayrıntılar yer aldı. Şirketin 
patronları, sorumluluktan kaçmak 
için ölen işçiyi suçladı.

Hasar danışmanlık bir sektör 
haline geldi ve ciddi bir rant dönüyor

Ronix Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Rıfat Binici, ‘’Hasar danışmanlık 
bir sektör haline geldi ve ciddi bir rant dönüyor. Ne hikmetse hiç kimse 
bunun önüne geçmiyor ve ucu nereye kadar uzanıyor bilemiyoruz. 
Ayrıca sigorta şirketleri, sigorta acentelerine baskı yaptıkları kadar 
hasar danışmanlık şirketlerinin üzerine gitmiyor’’ dedi. 
Vatandaşın şikayetlerine 

rağmen gerekli 
işlemler yapılmıyor

Binici, Hasar danışmanlık 
şirketlerinin vatandaşın 
kişisel bilgilerine nasıl 
ulaştığını herkesin bildiğini 
kaydetti.

Araştırma sonuçları AKP’li belediyelerin göstermelik ve medyatik politikalarının işe 
yaramadığını gösterirken, CHP il yönetiminin de oy artış oranında bir etkisinin olmadığını 
ortaya çıkardı. Vatandaş, CHP’nin şu anda uyguladığı genel politika üzerinden tercih yaptı.

AK Parti, Antep’te kan 
kaybetmeye devam ediyor

Ülke genelinde yaşanan ekonomik kriz, hayat pahalılığı, antidemokratik uygulamalar, yaşanan hukuk 
skandalları partilerin oy oranlarını etkilemeye devam ediyor. Araştırma şirketi ORC’nin yaptığı son 
ankete göre AK Parti’nin yüzde 8 oranında oy kaybettiği Antep’te CHP’nin oyu ise 4 puan arttı. 

CHP, MHP, Yeniden 
Refah Partisi ve Zafer 

Partisi’nin oyları arttı
Araştırma şirketi ORC, bin 950 katılımcı 

ile 14-18 Mayıs tarihleri arasında siyasi 
eğilimleri araştırması yaptı. Vatandaşa; 
‘Bu Pazar Genel Seçim Olsa, hangi partiye 
oy verirsiniz?’ sorusu yöneltildi. Anket 
sonucuna göre Antep, AK Parti’nin kalesi 
olma özelliğini yavaş yavaş kaybediyor. 
CHP, MHP, Yeniden Refah Partisi ve Zafer 
Partisi’nin oyları ise arttı. 

AK Parti’nin 
oyu yüzde 8 düştü

AKP’li büyükşehir belediyesinin 
göstermelik ve medyatik diye nitelendirilen 
şişirme politikalarının pek bir işe 
yaramadığı ve AK Parti’nin kentteki oy 
kaybının sürdüğü görüldü. 2023 genel 
seçimlerinde yüzde 44,91 oy alan AK 
Parti’nin oyu yüzde 37’ye düştü. Bunun yanı 
sıra 2023 yılında yüzde 20,35 oranında oy 
alan CHP’nin oyunun 4 puan artışla yüzde 
24’e yükseldi. Oy oranındaki artış ülkedeki 
rüzgarın CHP’den yana estiğini gösteriyor. 
MHP’nin oy oranına bakacak olursak ise; 
bir yükselmenin olduğu görülüyor. 2023 
genel seçimlerinde yüzde 9,72 oy alan MHP, 
oyunu 3 puan yüzde 12,1’e çıkarttı. 

Kurban Bayramı’na sayılı günler kala emeklileri kurbanlık telaşı sardı. 
Emekli maaşlarının 14 bin 500 lira, bayram ikramiyesinin 4 bin lira 

olduğu dönemde kurbanlık hayvanın fiyatı 20 bin liranın üzerinde….

Bayram ikramiyesi ile hayvanın 
bir bacağını bile alma şansımız yok

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Gaziantep 
Şube Başkanı Ali Osman 
Özer, ‘’Her sene olduğu 
gibi bu sene de Kurban 
Bayramı’nı büyük bir 
hüzün ve buruk içerisinde 
geçireceğiz. Geçen yıllarda 
verilen emekli ikramiyesi 
ile bir kurbanlık alıp 
kesebilirken, şimdiki bayram  
ikramiye ile hayvanın bir 
bacağını alma şansımız bile 
yok.” dedi.

Tüm memurlar ve öğretmenler 
yoksulluk sınırının altında yaşıyor

Türk Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Bekir 
Avan, ‘’Dört aylık süreçte alım gücü çok geriledi. 
Şu anda her memurun maaşı 4 bin lira eridi. 
Açlık sınırı 25 bin liranın altında değil. Yoksulluk 
sınırı 80 bin liraya dayanmış. Bu şartlarda tüm 
memurlar ve öğretmenler yoksulluk sınırı altında 
yaşamını sürdürmeye çalışıyor’’ vurgusu yaptı. 
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Antep’te yasa dışı bahis ve 
dolandırıcılık operasyonu 4’TE

4’TE

Rıfat Binici

Yüksek sezonumuzun başladığı bu 
günlerde, bu hafta Norveç’ten gelen 
konuklarımızı bölgemizde ağırlıyoruz.

Mesleğim gereği gezmediğim çok az 
ülke kaldı. Bunlardan biri de Norveç. Bu 
ülkeyle ilgili oldukça çok şey biliyorum. 
Dünyanın en popüler ülkeleri arasında yer 
alan Norveç; düşük suç oranı, yüksek gelir 
ve eğitim düzeyi ile dünyanın en mutlu 
insanlarının yaşadığı çağdaş bir ülke diye 
biliniyor.

Norveç; kralın sembolik bir role sahip 
olduğu parlamenter demokrasiyle 
yönetiliyor. 

Ekonomik tablonun en 
ağır mağduru gençler
Gençlerimizi suçun, umutsuzluğun ve 

göçün pençesine terk etmeyin.

Bekir Avan
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Adalet 
Aykut Tuzcu’nun 

26 Aralık 2013
tarihli yazısıdır

Yolsuzluk ve rüşvet soruşturmasının 
önceki gün ortaya atılan ve çok 
daha büyük olacağı söylenen 2’inci 
dalgası savcılık ve emniyet arasındaki 
sürtüşme (Yeni İstanbul Emniyet 
Müdürü engelledi) nedeniyle 
gerçekleşememişti.

Dün, 2’inci dalgada bazı bakanların 
çok yakınındaki isimler ile son 
yıllarda büyük ihaleleri alan 
işadamları bulunduğu, bu kişilerin 
iş yaptığı bürokratların yer aldığı 
isimlere yönelik olduğu iddia edilen 
soruşturmayı yürüten TMK Savcısı 
Muammer Akkaş’tan dosya alındı!

Akkaş, bir basın açıklaması 
ile “Cumhuriyet savcısı 
olarak soruşturma yapmam 
engellenmiştir” diyerek bütün hukuk 
camiasından yargı bağımsızlığına 
sahip çıkmalarını istedi.

Başsavcı Çolakkadı, Akkaş’a hemen 
cevap vererek savcıyı yalan yanlış 
bilgiler vermek ve soruşturmanın 
gizliliğini ihlal etmekle suçladı.

Bunun üzerine Hâkimler ve Savcılar 
Yüksek Kurulu konu hakkında 
açıklama yaptı. Açıklamada “Yeni 
Adli Kolluk Yönetmeliği Anayasa'ya 

aykırı. Adli Kolluk, savcıların 
emirlerini yerine getirmekle 
yükümlüdür. Yönetenlerin yargı 
tarafından denetlenmesi hukukun 
gereğidir” denilerek polisin tutumu 
eleştirildi, Savcı Akkaş’a destek 
verilirken bu açıklamaya HSYK'nın 
bazı üyeleri tarafından muhalefet 
şerhi kondu.

Ve son olarak AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Mustafa Şentop, HSYK 
bildirisine ağır bir ifade ile çıkarak, 
“Bu bildiri korsandır, sadece 13 
üyenin imzaladığı böyle bir bildiriyi 
yayınlama hakları yoktur” dedi.

Bitmedi…
AK Parti Budur Milletvekili Hasan 

Hami Yıldırım, Cumhuriyet Savcısı 
Muammer Akkaş’ın soruşturma 
dosyasının elinden alınmasının, 
yargıya açıkça baskı anlamına 
geldiğini ve hükümete olan güveni 
zedelediğini söyledi.

Bütün bu okuduklarınız geliyor, 
‘Adalet’e dayanıyor! Bunun için 
yazımın başlığına ‘Adalet’i koydum.

Hz. Ömer'in "Adalet mülkün 
temelidir" sözü bugün 
mahkemelerimizin duvarlarında 

asılıdır, ama deruni anlamını kimse 
düşünmez. Oradaki mülk

memleket, devlet demektir. Adalet 
olmazsa, devlet yıkılır, memleket 
elden gider. Bunu İbn-i Teymiyye 
"Devlet küfürle yıkılmaz, zulümle 
yıkılır" diyerek genişletmiştir. Yani bir 
ülkede kafirler, inançsızlar

olabilir, çoğalabilir, hatta başa 
geçebilir. Bu devleti yıkmaz. Ama 
müslüman da geçinse, baştakiler adil 
değilse, o zamanzeval yakın demektir!

Kınalızade Ali Efendi (1510-1572) 
"Ahlak-ı Ala'i" (Yüksek Ahlak) adlı 
eserinde önce "fazilet" kavramını tarif 
eder.

Fazilet, "işleri sahih, akla uygun, 
ve güzel bir vech (yön) üzre, ve itidal 
(orta yol) üzre meydana getiren 
huy"dur.

Dört ana sınıfa ayrılır:
Hikmet (sebeplere inen derin bilgi), 

İffet (safiyet, temizlik, namus), Secaat 
(yüreklilik, cesaret), Adalet, "her şeyi 
tam yerine koymak, her hususta 
ölçülü hareket etmek, hakkı yerine 
getirmek."

Kınalızade'ye göre adalet en 
şerefli fazilettir, en büyük haslettir. 

Zira adalet eşitliliğin (denkliğin) 
sağlanmasıdır. Adaletin zıddı 
zulümdür. Yani, bir konuda adalet 
sağlanmamışsa, mutlaka birileri 
zulme uğramıştır.

Ben ‘Adalet’in ağır yara aldığını 
düşünüyorum. Devlet, temelinden 
sarsılıyor, bunun için çoğu gazete 
bugün, ‘Yargıda deprem’ başlığı ile 
yayınlanacak.

Önce bunu halledelim, ‘Adalet’ 
hepimize lazım! Sonra kavgaya devam 
edelim.

Artık, şunu net olarak görüyoruz ki, 
çift başlı devlet (parallel devlet) olmaz!

İktidarı beğenmeyen, içinden 
oyarak, tehdit ve kalleşlikle değil, 
sandıkta değiştirmeli.

Olup bitene sevinenlerin iyi 
düşünmeleri gerekir. Ne olursa 
olsun, sandıktan çıkan iktidar 
böyle, bu yöntemle değiştirilmeye 
çalışılırsa, ödün verilirse, yarın yeni 
gelecekler de aynı şiddete muhatap 
olacaklardır.Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı 

Recep Tayyip Erdoğan, “Onların 
derdi bana gelmek” (onlar dediği 
cemaat) diyorsa, bunun adına 
‘devlet krizi’ denmez mi?

Kaya TBMM kürsüsünden 
yaptığı konuşmada gençlerin 
içinde bulunduğu durumun 
vahim olduğunu belirterek 
“İktidarın ekonomi politikalarının 
gençlerimizi bu duruma 
sürüklediği de herkesin malumu. 
Bakın, her şey ortada; enflasyon 
dizginlenemiyor, işsizlik artıyor, 
alım gücü giderek azalıyor. Kuru 
istatistiklerden bahsetmiyorum, 
sokaklarda gördüklerimizden, 
vatandaşlarımızın yaşadığı derin 
çaresizlikten bahsediyorum.” dedi. 
Kaya, bu ekonomik tablonun en 
ağır mağdurlarının da gençler 
olduğunu söyledi. 

DEVA Partisi Gaziantep 
Milletvekili Kaya 
“Cumhurbaşkanlığı hükûmet 
sistemine geçişimizle birlikte 
milletçe ekonomik istikrar yerine 
belirsizlik kaygısına, refah yerine 

yoksulluk bataklığına, umut 
yerine hayal kırıklığı uçurumuna 
maalesef itildik.” diyerek ekonomik 
durumdaki bozulma ve yüksek 
enflasyonla suç oranlarının 
arttığını söyledi. Konuşmasında 
Mersin Üniversitesi İktisat Bölümü 
öğretim üyeleri tarafından yazılan 
bir makaleden ve Devlet Planlama 
Teşkilatı raporlarından da bilgiler 
aktaran Kaya, Dokuzuncu 
Cumhurbaşkanı Süleyman 
Demirel’in "Enflasyon devletleri 
yıkan bir olaydır, milletler içinden 
bozan bir olaydır. Enflasyon 
sadece pahalılık olayı da değildir, 
ahlakı bozar, borcu olan borcunu 
ödemez, alacağı olan alacağını 
alamaz ve hırsızlıktan, soygundan 
fuhuşa kadar hemen hemen bütün 
yolları açar. Toplumun içini bozan 
bir olaydır enflasyon." sözlerini 
hatırlattı.

Yüksek enflasyon ve 
adaletsizlikten kaynaklanan 
çöküşün gençlerimizi derinden 
etkilediğini belirten Gaziantep 
Milletvekili Kaya, “Hükûmetin 
ekonomi politikaları, maalesef, 
gençlerimizin hayallerini 
öğüten bir değirmene dönüştü. 
Zeki, becerikli, meslek sahibi 
gençlerimiz kendilerine burada 
bir gelecek göremediklerinden 
yurt dışına göç ediyor. Bu imkâna 
sahip olamayan gençlerimizin 
bir kısmı ne yazık ki, çaresizlik, 
adaletsizlik ve eşitsizlik 
sarmalından çıkamayarak maalesef 
suça sürükleniyor. Bu, bir neslin 
kaybıdır, bu, Türkiye'nin en büyük 
kaybıdır.” dedi. 

Konuşmasında iktidara 
seslenen Kaya, istihdam 
yaratacak sanayi ve teknoloji 
yatırımlarının planlanmasını 
istedi. Kaya, "start-upları ve 
yenilikçi girişimleri destekleyin; 
gençlerimizin yaratıcılığını 
ekonomiye kazandırın, kazandırın 
ki gençlerimiz kazansın, ülkemiz 
kazansın, ekonomimiz kazansın, 
milletçe kazanalım.” dedi. Eğitim 
sisteminin de gençlerimizi küresel 
rekabete hazırlayacak becerilerle 
donatacak hâle getirilmesini 
isteyen Kaya, “Meslek liseleri ve 
üniversiteleri iş dünyasıyla entegre 
edin, edin ki bir yanda işsiz, mezun 
milyonlar, öbür yanda personel 
bulamayan sanayiciler, KOBİ'ler 
olmasın. Gençlerimizi suçun, 
umutsuzluğun ve göçün pençesine 
terk etmeyin, kaynaklarımızı 
gençlerimiz için kullanın. Ülkemiz 
gençlerin zekâsına, enerjisine ve 
hayallerine muhtaçtır” şeklinde 
konuştu. Haber Merkezi

Gençlerimizi suçun, umutsuzluğun ve göçün pençesine terk etmeyin

Ekonomik tablonun en 
ağır mağduru gençler

DEVA Partisi Gaziantep Milletvekili Ertuğrul Kaya, TBMM Genel 
Kurulu’nda yaptığı konuşmada Gaziantep’te de önemli bir sorun 
olan, genç işsizliği ve gençlerin suça itilmesi konusunu ele alarak genç 
işsizliğini azaltacak yatırım ve eğitim politikaları geliştirilmesini istedi. 

Siyasi iktidar doğurganlık hızının 
artırılması konusunda harekete geçerek 
geçen yıl Aile ve Nüfus Politikaları 
Daire Başkanlığı’nı kurdu, ardından 
iktidardan isimler “Kadınların 
işgücüne girişi doğurganlığı etkiliyor” 
ifadelerini kullanmaya başladı. 
İktidarın doğurganlığı artırmaya 
yönelik politikaları tartışmalara yol 
açarken, doğum oranlarına ilişkin 
uzmanlarla konuştuk.

“Sosyal medyada zaman zaman 
gördüğümüz, kadınların işgücüne 
katılımının doğurganlık hızını 
düşürdüğü yönündeki iddia güçlü bir 
temele dayanmıyor” diyen Greenwich 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Cem Oyvat, “Örneğin, OECD 
ülkelerinde kadınların işgücüne katılım 
oranı ve doğurganlık hızı arasındaki 
korelasyon çok uzun süredir pozitif. 
Doğurganlık hızındaki düşüşü yalnızca 
çalışan kadınların zaman kısıtıyla 
açıklayanlar, meselenin gelir boyutunu 
göz ardı ediyor. Kent yaşamında çocuk 
sahibi olabilmek için gelir düzeyi de 
önemlidir” dedi.

Oyvat, “Dünya Bankası verilerine 
göre Türkiye, 182 ülke arasında 
kadınların işgücüne katılımının en 
düşük olduğu 25’inci ülke konumunda. 
Yani Türkiye zaten bu alanda en geride 
olan ülkeler arasında. Üstelik mesela 
kadınların işgücüne katılımının 
bizden çok daha düşük, yalnızca yüzde 
13 olduğu İran’da doğurganlık hızı, 
nüfusun korunması için gerekli olan 
2.1’in altına, 1.7’ye geriledi. Benzer 
şekilde Hindistan, Tunus ve Nepal 
gibi kadınların işgücüne katılımının 
bizden daha düşük olduğu ülkelerde 
de doğurganlık hızı 2.1’in altına düştü 
ve düşmeye devam ediyor” ifadelerini 
kullandı.

Oyvat, “Doğurganlık hızıyla 
kadınların eğitim süresi arasındaki 
ilişki bir yana, bizim “kadınlar okula 
gitmesin, sonrasında çalışmasın” gibi 
bir kalkınma vizyonumuz olamaz, 
olmamalı. Cinsiyet eşitsizliklerinin 
azaltılması, kadınların okula 

gidebilmesi, istediğinde çalışabilmesi 
ve ekonomik özgürlüğünü eline alması 
kalkınmanın kendi başına çok önemli 
bir unsurudur. Bunun dışında Türkiye, 
kadınların işgücüne katılımının düşük 
olması nedeniyle çok önemli bir 
potansiyelini kullanamıyor” dedi.

Küresel Eşitlik ve Kapsayıcılık 
Ağı Başkanı Ayşe Kaşıkırık doğum 
oranlarının düşme nedenlerine 
ilişkin, “Önemli faktörlerden birisi 
de ekonomik gelişme, yüksek 
enflasyon, çoklu kriz ortamı. 
Belirsizlik süreçlerinde doğum 
oranlarında bir düşüş yaşanıyor. 
En önemli sorunlardan birisi 
Türkiye’deki ataerkil sistem. Öncelikle 
kız çocukları okuyabiliyor mu? 
Erken yaşta zorla evlilik hâlâ var. 
Türkiye’de kız çocuklarında özellikle 
okuma yazma oranı arttıkça, 
zorunlu eğitim ve yüksek öğretim 
arttıkça zaten evlilik yaşı gecikiyor. 
Sosyoekonomik seviye arttıkça da 
zaten çocuk doğurma oranının da 
düştüğü görülüyor. Bir ülkede refah 
seviyesi yüksekse, okuma yazma oranı 
yüksekse, zaten doğum oranı gibi 
konular politika öncelikli konular 
değil. Kuzey Avrupa ülkelerinde 
kadını sosyal ve iş hayatında var 
eden o kadar güzel politikalar var 
ki. Oradaki ülkelerde bizim kadar 
gelecek korkusu yok” diye konuştu. 
cumhuriyet

Ekonomik gelişme, yüksek enflasyon, çoklu kriz ortamı…

Belirsizlik süreçlerinde doğum 
oranlarında bir düşüş yaşanıyor

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 verilerine göre “Toplam 
doğurganlık hızı”, 2001’de 2.38 çocukken 2014’ten itibaren aralıksız 
düşüş eğilimine girerek 2024’te 1.48 çocuk olarak hesaplandı.



SAYFA

3

10 EYLÜL 2005

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

09 KASIM 1985

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP
22 MAYIS 2025 

PERŞEMBE

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

A.E (Avukat): Zamdan başka 
yapılan bir şey yok. Belediye, 
imara aykırı yerlere ruhsat vererek 
buraları yasallaştırıyor. Otopark 
yeri yok. Yola park eden arabalar 
vatandaşların yoldan geçmesine 
engel oluyor. Çocuk ve dinlenme 
parklarının yapılmasını istiyoruz. 
Kaldırımlar küçültülerek yayaların 
yol hakkına tecavüz ediliyor. 
Tali çözümler uygulanıyor. 
Belediyede maaşların artırılması ve 
eksiltilmesinden başka yapılan bir 
şey yok. Batı ülkelerinde saatte bir 
uçak kalkarken, biz burada otobüs 
duraklarında 1-1,5 saat bekliyoruz. 

İ.Ö. (Matbaacı): Zamları ANAP'a 
sormakta yarar var. Belediye 
bugüne kadar bir şey yapmadı ki 
ne isteyeceğim. Bu belediye başkanı 
olduğu sürece bir şey yapamazlar. 

Ö.E. (Ev kadını): Belediyeden 
en başta çocuklara oyun sahası 
istiyoruz. Fiyat kontrolü sık sık 
yapılmıyor. Tanzim satış mağazası 
dar gelirli vatandaş için bir ihtiyaç. 
Başkarakol’daki benzin pompasının 
tamamen kaldırılmasını istiyoruz. 
Ya da buraya üst geçit yapılmasını. 

Alleben tarafında müthiş bir 
lağım kokusu var. Hava almak için 
çıkıyoruz, lağım kokluyoruz. Çöp 
bidonlarının kaldırımlarda durması 
çevreye pis koku yayıyor. Çöp 
bidonlarının kaldırımlarda böylesine 
durması hiç bir ilde görülmemiştir.

B.A. (Sanayici): Belediyenin yapmış 
olduğu zamlarla vatandaşın ağır 
olan yükü biraz daha fazlalaştırdı. 
Belediyenin asıl görevi olan hizmeti, 
ucuza yapmak yerine, kâr amaçlı 
müessese olması mı düşünülüyor? 
Belediyede fen müdürlüğü ile Park 
Bahçeler müdürlüğünün birazcık 
gayreti dışında çalışan hiç bir daire 
görülmüyor. Belediye başkanı 
birtakım kimselere ters gelse de bir 
daha seçilemeyeceği düşüncesini 
bir tarafa bırakıp, politik yatırımdan 
uzak, daha cesur, vatandaş yararına 
hizmetler bekliyoruz.

A.A. (Seyyar satıcı): İş bekliyoruz. 
İş verirse çalışırım. Seyyar satıcıyım 
belli bir yer isterim. Çıksorutta 
oturuyorum. Yollarım bozuk. 
Belediyenin yaptığı zamlardan 
haberim yok. Elimizden ne gelir?

H.A. (Arzuhalci): Belediyenin 

yaptığı zamlardan herkes 
gibi ben de etkilendim ve 
memnun değilim. Kazanç ile 
temel gıda maddelerinin iyi 
ayarlanmamasından yakınıyorum. 
Belediyenin çalışmasından memnun 
değilim. Belirli zümrelere hitap 
ediyor. Benim oturduğum Üçoklar 
mahallesinde devlibin etrafı 
asfaltlandı, mahalle a faltlanmadı. 
Belediyeden az gelirli memurlara 
kiralık lojmanlar istiyoruz. Belediye 
yakacak odun, kömür için makbuz 
karşılığı para aldı, ama hâlâ teslim 
etmedi. Kış geçtikten sonra yakacağı 
ne yapalım?

F.G. (Bankacı): Otobüsler geç 
geliyor. Gece bankadan geç 
çıktığımız için karanlığa kalıyoruz. 
Otobüs duraklarında kuyruklar 
çok uzun. Zamanımız duraklarda 
geçiyor. Yaya yürüdüğüm zaman 
iş yerine daha erken gidiyorum. 
Dolmuşların minibüs şeklinde 
olması biz bayanlar açısından daha 
rahat olur kanaatindeyim. Yolda 
yürürken plakalı olan kaldırımlar 
çürük olduğundan kalkıyor ve 
üzerimize su sıçrıyor.

NURGÜL BALCIOĞLU
Mehmet Batallı “Ticaret 

Odası başkanlığı için, ben, 
Ticaret Odası başkanı 
olmam” dedi.

 Gaziantep Ticaret ve 
Sanayi Odası seçimleri 
yaklaşırken yönetim kurulu 
başkanlığı için adından en 
çok söz edilenlerden biri 
Batallı.

Batallı geçtiğimiz 
günlerde yaptığı 
açıklamada, Ticaret ve 
Sanayi Odası başkanlığı 
için aday olmadığını 
söylemişti.

- Ticaret Odası başkanlığı 
için üzerinde en çok 
durulan isim olduğunuz 
halde, neden böyle bir 
açıklama yaptınız?

- Benim görev anlayışıma 
göre bir kişi görev alacaksa 
yapabileceğine inanmalıdır. 
Ben henüz tereddüt 
ediyorum. Kendi işlerim 
çok yoğun. Ancak ben, bu 
memleketin çocuğuyum, 
gerektiğinde görevden 
kaçmam. Bu günden bir şey 
söylemek doğru olmaz.

- Israrlar yoğunlaşırsa 
aday olmanız söz konusu 
olur mu?

- Ben daha önce 4,5 yıl 

başkanlık yapmıştım. 
O zaman geceleri de 
çalıştığım olurdu. 
Arkadaşların üzerimize 
titremesi de o dönemdeki 
çalışmalarımızdan ileri 
geliyor.

- Şu andaki yönetimin 
eksik bulduğunuz 
uygulamaları nelerdir? Siz 
başkan olursanız ne gibi 
değişiklik ve yenilikler 
getirmeyi düşünürsünüz? 

-Benim başkan falan 
olmaya niyetim yok. Öyle 
konulara girmeyin şimdi. 
O çileyi bir daha çekmek 
istemiyorum. Bu konudaki 
teklifleri de zor kabul 
ederim. 

-Peki sorumuzu şöyle 
değiştirsek. Gaziantep 
Ticaret ve Sanayi Odası 
yönetiminin neler 
yapmasını istersiniz? 

-“Sandalyeye göre adam 
mı, adama göre sandalye 
mi aranıyor” önce bunun 
belirlenmesi gerekir. 
Adama göre sandalyeyse 
adam çok bulunur. 

-İktisadi kararlarda diğer 
illerin ticaret ve sanayi 
odalarının görüşleri 
sorulduğu halde, Gaziantep 
Ticaret ve Sanayi Odasının 

görüşlerinin alınmadığı 
söyleniyor. Sizin bu 
konudaki düşünceleriniz 
nelerdir?

- Görüş verilirse alınır. 
Benim görev yaptığım 4,5 
yıl boyunca Türkiye'de 
16 kişilik bir ekonomik 
kurul vardı. 16 kişiden biri 
de bendim. O zamanlar 
sözümüz dinleniyordu. 
Demek ki görüşlerimize 
itibar ediliyormuş. 
Ticaret Odası bir yere 
bırakılmıştı. Biz alıp iyi bir 
yere getirdik. Dileğimiz 
o yerin korunmasıydı. 
Fakat arkadaşlarımız gerek 
yetersizliklerinden, gerekse 
işleri nedeniyle bunu 
başaramadılar. 

-Ticaret odası başkanlığı 
için başka adaylar var mı? 
Yeni yönetimde nelerin 
yapılmasını istersiniz?

- İşleri bilen biri seçildiği 
zaman hem ülkemiz, hem 
de şehrimiz için yararlı 
olur. Biz iyi biliyoruz 
demiyorum. Her kes 
benim için iyi insandır. 
Ben ilgilenmediğim için 
başka aday var mı, yok mu 
bilmiyorum. Fakat arandığı 
zaman bilen arkadaş 
bulunur.

Gaziantepliler belediye için ne dediler?

Zamlara tepki ve Zamlara tepki ve 
belediyeden beklentilerbelediyeden beklentiler

Belediye yaptığı zamlarla, zaten hayat pahalılığı ile baş edemeyen vatandaşın 
omuzuna ağır yükler ekledi Belediyeden ucuz hizmet beklerken yalnız zam görmenin 
acısını, belediyeden neler beklediklerini Gaziantepliler şöyle dile getirdiler: 

Ticaret Odası seçimleri yaklaşırken Mehmet Batallı konuşuyor:

“Benim başkan olmaya niyetim yok”
"Benim zamanımda Ticaret Odasının fikri alınırdı. Şimdi alınmıyorsa 

arkadaşlarımızın yetersizliğinden veya başarısızlığındandır”

Belirsizlik sürüyor
Sofuoğlu, “GASEK 

Vakfı’nın bulunduğu bina 
büyükşehir belediye meclisi 
kararıyla 49 yıllığına 
vakfımıza kiralanmıştı. 
Fakat seçimlerin ardından 
belediye yönetiminin 
değişmesinden dolayı 
yeni yönetim buraları 
özelleştirme kararı 
aldı ve satış listesine 
koydu. Biz GASEK Vakfı 
yönetimi olarak bu satışın 
yapılmaması gerektiğini, 
çünkü buranın 49 yıl lığına 
GASEK’e tahsis edildiğini 
yazılı olarak belirttik. 
Ancak halen bir sessizlik ve 
belirsizlik söz konusu” dedi.

İletişim kesilince 
memleket zarar gördü

Sokakta yaşayan ve 
sokakta çalışan çocukların 
her geçen gün sayısının 
arttığını, ancak bu 
konuyla ilgili bir envanter 
çıkarılamadığı için net 
rakamlara ulaşılamadığını 
söyleyen Sofuoğlu, 
“Eskiden büyükşehir 
belediyesine bağlı İlk 
Adım Evi ve Güven Evi’yle 
irtibat halindeydik. Onlar 
ihtiyaç listesi oluşturur, 
biz de temin ederdik. 
Fakat şimdi irtibatımız 
kesildi. Bugün için 550 çift 

ayakkabı hazır. Fakat bir 
türlü görüşemedik. Bunun 
memlekete çok zararı oldu” 
diye konuştu.

Çocukları sokağa 
düşüren birinci etken açlık 

ve fakirlik 
Vakıf bünyesinde, 

sosyolog ve uzman 
olmadığı için bazı 
konularda tek başına 
hareket edemediğini, 
ancak şu anda üniversite 
ile birlikte sokakta çalışan 
ve yaşayan çocuklar 
konusunda bir araştırma 
yaptıklarını açıklayan 
Sofuoğlu şunları söyledi: 
Toplumun bizden beklediği 
konularda bilgilendirme 
yaparız. Fakat uzmanımız 
yok. Ancak bugünlerde 
üniversiteyle ortak 
bir çalışma yapıyoruz. 
Çalışmanın konusu, 
çocukların niçin sokakta 
çalıştığı, yaşadığı ve bu 
noktalara niçin geldiği” 
dedi. Sofuoğlu, sokakta 
çalışma yaşının giderek 
düştüğünü, fakat bunun net 
olarak ortaya konulabilmesi 
için bir envanter çıkarılması 
gerektiğini, kötüye giden 
ekonomik koşulların 
çocukları sokağa düşüren 
birinci etken olduğunu 
söyledi.

Çocukları sokağa düşüren nedenlerin başında kötüleşen ekonomik şartlar geliyor

GASEK Vakfı’nın binası sallantıda!.GASEK Vakfı’nın binası sallantıda!.
Büyükşehir belediyesinin Belediye Pasajı ve üzerindeki yerleri özelleştirmesinin ardından 

49 yıllığına GASEK Vakfı’na tahsis edilen yerinde satış listesine konulduğunu, satışın 
durdurulması için belediyeye başvurduklarını belirten Gaziantep Eğitim Kültür ve Bizim 
Çocuklarımız Vakfı Başkanı Ali ihsan Sofuoğlu, halen bir sonuç alamadıklarını söyledi.

Ağyüz, adaylıktan çekildi
Şehitkamil il delegelerinin, il 

seçimlerinde oy kullanamayacak 
olmasından ötürü adaylıktan 
çekilme kararı aldığını açıklayan 
Ağyüz. “Yangından mal 
kurtarırcasına bir an önce CHP 
İl Kongresini yaptırmaya çalışan 
milletvekili ve djsiplin kurulu 
üyesi var. Güya bunlar değişimci 
geçiniyor. Oysa yaptıkları 
altta kalanın canı çıksın olayı. 
Ben partime halel getirmem. 
Ancak yapılan uygulamayı 
demokratik ve katılımcı 
görmüyorum, bu nedenle 
de adaylığı düşünmüyorum. 
İçime sinmemesine rağmen 24 
Eylül de seçim kararına saygı 
duydum" dedi.

Ağyüz’ün talebi reddedildi 
Ağyüz, il kongresi tarihinin 

bir iki hafta sonraya alınmasını 
istediğini ancak genel 
merkezin bu talebi reddettiğini 
belirtirken ‘CHP Şehitkamil İlçe 
seçimlerinin ardından yapılan 
itirazlar üzerine il delegelerinin 
18 Eylül de yapılacak bir secimle 
yeniden tespit edilmesi kararı 
alındı.

Bu karara saygılı olduk, ancak 
il seçimlerinin Eylül’de değil de, 

Ekim’de yapılması gerektiğini 
CHP genel merkezine ilettik. 
Fakat önerimiz reddedildi. 
Şehitkamil il delegelerinin 
il kongresine katılmamasını 
il yönetim kurulu olarak 
demokratik ve katılımcı 
anlayışımızın gereği olarak 
yanlış bulduk” dedi.

115 Delege oy kullanamayacak 
Şehitkamil il delegelerinin 

CHP il seçimlerinde oy 
kullanmamalarının demokratik 
olmadığını söyleyen Ağyüz, 
“CHP İl Kongresi’ni 25 Eylül’de 
yaptığımız takdirde 115 delege 
oy kullanamayacak. Çünkü bu 
delegeler 18 Eylül’de sandığa 
gidecek. Kongreden 15 gün önce 
isim listesi verecek olmamızdan 
dolayı bu delegelerin hiçbiri 
oy kullanamayacak. Bu olay 
delegeleri rahatsız ettiği gibi 
bizim de içimize sinmeyen 
bir olay. Bu nedenle de duru 
mu genel merkeze bildirdik 
ve kongreyi 8-9 Ekim’e alalım 
dedik, fakat kabul edilmedi. 
Şimdi 18 Eylül’de delegeler 
yeniden belirlenecek, ancak 
oy kullanamayacak” şeklinde 
açıklama yaptı.

CHP İl Başkanı Yaşar Ağyüz 24 Eylül’de yapılacak olan 
CHP İl Başkanlığı seçimlerinde aday olmayacağını açıkladı. 

 “Ülkemizin aydınlık geleceği CHP 
82 yaşında” diyen Ağyüz, “CHP 82 
yıl boyunca siyasal, sosyal ve kültürel 
dönüşümlerin partisi, emperyalizme 
karşı ilk kurtuluş mücadelesi veren, 
Cumhuriyeti kuran bir partidir. 
Cumhuriyetin, demokrasinin, sosyal 
demokrasinin altında CHP’nin imzası 
vardır. CHP, topluma siyasal bilinç 
verdi, siyasetçiler yetiştirdi, ülkemizin 
aydınlık geleceği oldu” dedi.

AKP, yoksula hayat 
hakkı tanımıyor 

Yoksulun ve orta sınıfın yanında yer 
almayan AKP’nin bir avuç varlıklı 
insana hizmet üretmekten başka 
bir politikası olmadığını, böyle bir 
dönemde sosyal demokrat bir partiye 
olan özlemin arttığını söyleyen Ağyüz, 
“12 Eylül ara rejimi döneminde 
kapatılan CHP 1992 yılında yeniden 
siyasi yaşama döndü ve bu gün 
ana muhalefet partisi olarak etkin, 
üretken ve yön gösterici muhalefetini 
yaşamın her alanın da sergiliyor. Laik, 
demokratik, çağdaş, Cumhuriyetimize 
ve onun kazanımlarına sahip çıkı yor. 
Başta bulunan AKP iktidarının iç ve 
dış siyasetteki başarısızlığı, ekonomik 
yaşamdaki olumsuzluklar ve toplumun 
her kesiminde yaşanan huzursuzluklar 
ve umutsuzluk CHP’nin görev ve 
sorumluluğunu artırmaktadır. 
Memura, işçiye, emekliye hayat 
hakkı tanımayan, esnafın çilesini 
daha da artıran, kentimizde yaşanan 
işten çıkarmaların ve ekonomik 
olumsuzlukların yaratıcısı, öldürdüğü 
çiftçiyi kaderine terk eden, sokak 

anarşisini ve anlamsız terörü 
önleyemeyen AKP iktidarı için erken 
seçim kaçınılmaz olmuştur” diye 
konuştu.

Atatürk karşıtlarını korumakla 
Cumhuriyet değerleri yaşatılamaz

Ülkemizde önlenmesi beklenen 
terörün AKP döneminde arttığına 
dikkat çeken Ağyüz, “Terörün 
tırmandığı, toplumun gerildiği bu 
ortamda, hükümet üzerine düşeni 
yapmalı ve herkes sükunet için, 
sağduyulu olmalıdır. Toplumun 
değer yargılarını kaşıyarak Atatürk 
karşıtı, Cumhuriyet karşıtı düşmanı, 
hilafet yanlılarını koruyarak iç barışı 
sağlamak mümkün değildir. İçte 
ve dışta ülkemizi ilgilendiren her 
sorunun çözümünde katkı vermeye 
her zaman hazır olan CHP’yi hak ettiği 
yere taşımanın tüm CHP lilerin ve 
CHP’ye gönül verenlerin görevi olduğu 
düşünce ve inancı ile partimize her 
koşulda sahip çıkan tüm halkımıza 
minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz. 
CHP olarak ülkemiz sorunlarının 
çözümsüz olmadığını ve geleceğimizin 
aydınlık olduğunu yeniden belirtiyor. 
Cumhuriyetin ve CHP’nin kurucu 
büyük önder Atatürk’ümüzü, İsmet 
İnönü’yü, kaybettiğimiz CHP yönetici 
ve üyelerimizi rahmetle anıyoruz” 
şeklinde açıklama yaptı. 

Ağyüz, laik, demokratik ve çağdaş 
Cumhuriyet’le yaşıt olan CHP’nin 
ilelebet yaşaması ve yaşatılması için 
gayret göstereceklerine belirtirken. 
CHP'den desteklerini esirgemeyenlere 
teşekkür etti.

CHP, demokrasinin ve 
laikliğin güvencesidir

Cumhuriyet Halk Partisi yöneticileri ve üyeleri, CHP'nin 82. 
yıldönümünü Demokrasi Meydanında düzenlenen törenle kutladı. 
CHP’liler adına bir konuşma yapan CHP İl Başkanı Yaşar Ağyüz 
CHP’ye en çok ihtiyaç duyulan bir dönemi yaşadıklarını söyledi.
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Patlamada ilk olarak 27 yaşındaki 
temizlik işçisi Mesut Şimay hayatını 
kaybetti. Ardından dört işçi daha 
yaşamını yitirdi. İddianameye göre, 
patlamanın nedeni, un tozunun kısa 
devreyle çıkan kıvılcımla tutuşmasıydı. 
Şirket sahipleri Mehmet Musa Özgüçlü 
ve oğlu Alparslan Özgüçlü, dilekçelerinde 
Şimay’ın patlamaya neden olduğunu ileri 
sürdü. Ancak kriminal rapor, yangını 
başlatacak herhangi bir kimyasal kalıntıya 
rastlamadı.

Patronlar savcılığa verdikleri ifadede 
tüm yetkiyi müdür Volkan Uğur’a 
devrettiklerini söyledi. Ancak Uğur’un 

iş sağlığı ve güvenliği açısından 
yetkilendirildiğine dair resmi bir kayıt 
bulunamadı. Buna rağmen savcılık, 
Özgüçlüler hakkında soruşturma 
açılmasına gerek görmedi.

Hayatını kaybeden beş işçinin 
ailelerinden dördü, “kan parası” 
karşılığında şikayetlerini geri çekti. 

Dava kapsamında sadece fabrika 
müdürü Volkan Uğur tutuklu. O ise 
sorumluluğun kendisinden çok alt 
kademe çalışanlarda olduğunu savunuyor. 
Böylece, üst yönetimden kimse 
yargılanmadan, sadece alt düzey çalışanlar 
yargı önüne çıkarılmış oldu. Cumhuriyet

Kan parası alan 4 işçinin Kan parası alan 4 işçinin 
ailesi şikayetten vazgeçtiailesi şikayetten vazgeçti

Vatandaşın şikayetlerine rağmen 
gerekli işlemler yapılmıyor

Hasar danışmanlık şirketlerinin 
vatandaşın kişisel bilgilerine 
nasıl ulaştığını herkesin bildiğini 
kaydeden Binici, ‘’Hastaneler, trafik 
tescil müdürlükleri, noter, sigorta 
eksperlerinde kişilerin tüm bilgileri 
para karşılığında hasar danışmanlık 
şirketlerine satılıyor. Vatandaş 
şikayetleri yapmasına karşı gerekli 
işlemler yapılmıyor. Dolayısıyla bu 
konuda denetim yapılması gerekirken 
hiç yapılmıyor’’ eleştirisini yaptı. 

Vekalet ücreti ise trafik sigortası 
maliyetine yansıyor

Binici, ‘’Hasar danışmanlık şirketleri, 
müşterinin talep edebileceği maddiyatı 
dava yoluyla talep ediyorlar. Bundan 
kaynaklı olarak ise vekalet gibi ücretler 
çıktığından sigorta maliyetleri artıyor. 
Her üç sürücüden biri kaza yaptığında 
vekalet ücretlerin 8 bin liraya kadar 
yükseliyor. Vekalet ücreti ise trafik 
sigortası maliyetine yansıyor’’ tespitinde 
bulundu. 

Sorununun çözümü için mevcut 
durumun yasal düzenleme ile 

sınırlandırılması gerekiyor
30 ve 40 yaşındaki araçlar için değer 

kaybı başvurusu yapıldığını sözlerine 
ekleyen Binici, ‘’Araç tamirde kaldığı 
süre için ise kişinin maliyeti artıyor. 
Ayrıca trafik sigortası olmasına karşın 
vatandaş kazaya karıştığında mahkeme 
gidip geliyor. Bu hem sigorta şirketleri 
hem de vatandaş açısından ciddi bir 
sorun. Bu sorununun çözümü için 

mevcut durumun yasal düzenleme 
ile sınırlandırılması gerekiyor’’ 
açıklamasını yaptı. 

Baştan aşağı hukuksuz bir süreç
Binici, ‘’Sigorta poliçesinin temel 

amacı; trafikte üçüncü şahıslara verilen 
zararın tazmini. Bir aracın değer kaybı 
olabilir ama bunun da bir sınırlaması 
olması lazım. 90 model bir araç için 
değer kaybı istemek ahlaki olmadığı 
gibi mantıklı bir durum değil. Ya da 
küçük bir kazaya karıştınız, servise bile 
gitmeye gerek duyulmamış. Bu insanları 
bile arayıp adınıza şu kadar para çıktı, 
hemen dava açalım, vekalet verin 
diyorlar. Yani baştan aşağı hukuksuz 
bir süreç. Sigortacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurumu ile Hazine 
Müsteşarlığı, mevzuatla bu sorunun 
önüne geçebilir. Hasar değer kaybı 
netleşmeli’’ ifadelerine yer verdi. 

Zorunlu sigortalar 
dışında isteğe bağlı sigortalarda 

çok fazla bir talep yok
Sektörün son durumuna değinen 

Başkan Binici, ‘’Sektörümüz mevcut 
sorunlarla yoluna devam ediyor. 
Vatandaş açısından sigorta poliçesinin 
fiyatı her geçen gün artıyor. Refah 
seviyemiz çok yüksek değil. Zorunlu 
sigortalar dışında isteğe bağlı 
sigortalarda çok fazla bir talep söz 
konusu değil. Sigorta şirketleri, zorunlu 
trafik poliçesinin yanı sıra başka 
ürünlerde satmak zorunda bırakıyor. 
Bu bizi zor durumda bıraktığı gibi 
müşterinin de maliyetini yükseltiyor’’ 
şeklinde konuştu. Haber Merkezi 

Hasar danışmanlık bir sektör 
haline geldi ve ciddi bir rant dönüyor

Özer, “Zaten emeklilerin dolabına et 
girmiyordu, yine girmeyecek. İnsanca 
yaşamak emeklilerin de hakkı. O 
nedenle bayram ikramiyesi asgari ücret 
artışı kadar olmalı’’ şeklinde konuştu. 

Emekli bayram ikramiyeleri 
asgari ücret artışına endeksli artmalı
Emekli bayram ikramiyelerinin 

asgari ücret artışına endeksli artması 
gerektiğini sözlerine ekleyen Özer, 
‘’Bayram ikramiyelerin uygulamaya 
başladığı 2018 yılında asgari ücret bin 
603 TL, emekli bayram ikramiyesi 
1000 TL idi, yani yüzde 62’si 2025 
yılında asgari ücret artışı tutarına 
endekslenmiş olsa idi bugün emekli 
bayram ikramiyesinin 13 bin 704 TL 
olması gerekirdi. Emekli bu paranın 
üzerine maaşından da ekleme yapar bir 
kurban alabilirdi, fakat şimdi alamıyor’’ 
eleştirisini yaptı. 

Emeklinin yüzde 80’i yoksulluğun 
değil açlık sınırı altında yaşıyor

Emeklinin yüzde 80’inin yoksulluğun 
değil açlık sınırı altında emekli maaşı 
ile geçim mücadelesi verdiğini söyleyen 
Özer, seyyanen zam taleplerinin 
devam ettiğinin altını çizdi. ‘’Hayat 
pahalılığı emeklilerin yaşam koşullarını 
zorlaştırıyor. Çarşı-Pazar, marketteki 
fiyatlar cep değil, aynı zamanda el 
yakıyor. Ev kirası en düşük 10 bin 
liranın altında değil. 14 bin 500 lira 
maaş geçinmeye yetmiyor. Bunu sağır 
sultan bile duydu. Dolayısıyla talebimiz 
daha evvel çalışanlara verilen 8 bin 77 
TL seyyanen zammın değerlendirmesi 
yapılarak tüm emeklilere de verilmesi’’ 
açıklamasında bulundu. 

Emeklilik derece ve kademesine 
ödediği prime göre belirlenmeli

Günümüz emekliliğinde üç ayrı 

yasaya göre maaş bağlandığını 
hatırlatan Özer, acilen çağdaş bir 
sosyal güvenlik yasasının çıkartılması 
çağrısında bulundu.  ‘’Tüm Emeklileri 
kapsayan hizmet ve prime dayalı 
intibak yasası çıkartılarak yasalarla 
getirilen farklılıkların giderilmesi 
talebimiz. Derece ve kademe gösterge 
sistemine geçilmeli, emeklilik derece 
ve kademesine ödediği prime göre 
belirlenmeli’’ ifadelerini kullandı. 

Prim gününe eşit dönelerle 
değerlendirilen bir intibak istiyoruz
Özer, ‘’5510 sayılı yasada 25 yıl bir 

fiil hizmet ve ödenen pirime dayalı 
bir emekli sistemi getirilmesini 
istiyoruz. Bu sistem emeklilikte yaşa 
takılanlarında sorununu da çözer. Tüm 
emekliyi kapsayan taban aylığı asgari 
ücret olan hizmet ve pirime dayalı 
norm ve standart birliği getirecek prim 

gününe eşit dönelerle değerlendirilen 
bir intibak istiyoruz’’ dedi. 

TÜİK’in açıklamış olduğu 
tüfe ile çarşıdaki ve pazardaki 

tüfe birbirini tutmuyor
 ‘TÜİK’in açıklamış olduğu tüfe 

ile çarşıdaki ve pazardaki tüfe 
birbirini tutmuyor’ diyen Tüm İşçi 
Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Gaziantep Şube Başkanı Ali Osman 
Özer, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
‘’Tüm Emekliler Türkiye İstatistik 
Kurumu’nun açıklamış olduğu Tüketici 
Fiyat Endeksi (TÜFE) ile çarşıdaki ve 
pazardaki TÜFE birbirini tutmuyor. 
Emeklinin her geçen ay alım gücü 
düşüyor. Dernek olarak TÜİK ‘e açılmış 
davaları takip ediyoruz. TÜFE artışı 
emeklinin alım gücünü düşürüyor. 
Talebemiz TÜFE artışından çıkmak 
istiyoruz.’’ Haber Merkezi 

Bayram ikramiyesi ile hayvanın 
bir bacağını bile alma şansımız yok

Kaşıkla verdiklerini 
kepçe ile aldılar

Kaşıkla verdiklerini kepçe ile 
aldıklarını sözlerine ekleyen Avan, 
günümüzde paranın pul olduğuna 
dikkat çekti. ‘’Kaşıkla veririz, kepçe ile 
alırın mantığı devam ediyor. Devletin 
yıllık enflasyon beklentisi yüzde 
20’nin üzerinde ama 2025 yılı için ise 
memurlara yılın ilk 6 ayında yüzde 6, 
ikinci 6 ayında ise yüzde 5 olmak üzere 
toplamda yüzde 11 zam verildi. Bu zam 
oranı Merkez Bankası’nın enflasyon 
hedefinin bile yarısından az’’ dedi. 

Memur maaşları dört 
aylık dönemde yüzde 7 eridi

Memur maaşlarının dört aylık 
dönemde yüzde 7 eridiğini sözlerine 
ekleyen Avan, ‘’Türkiye Kamu Sen 
olarak, enflasyon farkının gerçekleştiği 
aydan itibaren zammın maaşlara 
yansıtılmasını istedik. Yani eşel mobil 
sistemine geçilmeli. Bu anlamda, 
memur, memur veya işçi emeklisi 
ve asgari ücretli geçinemiyor. Bu 
insanların alım gücü korunmuyor, 
sürekli kayıp içerisindeler. Kazanan 
kim para sahipleri. Adaletsizlik 
gelir dağılımı sürekli artmış. Bu 
artış ile birlikte memurların hakkını 
koruyamayan Memur Sen ve Eğitim 
Bir Sen, buçuklara imza atması ve 
toplu sözleşme masasında müzakere 
yapamaması kamu çalışanların büyük 
hüsrana uğramasına neden oldular’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Kira, gıda ve ulaşıma memuru 
asgari ücretli ve emekliyi nefes 

alamaz hale getiriyor
Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 

açıklanan enflasyon rakamlarına 
değinen Başkan Avan, ‘’2011 ile 
2016 yıllarında TÜİK Başkanı olan 
birisi, TÜİK’in son yıllarda açıkladığı 
rakamların sahte olduğu yönünde 
bir açıklama yaptı. TÜİK, ENAG ve 
İstanbul Ticaret Odası’nın enflasyon 
rakamları arasında uçurum var. 
TÜİK’in rakamlarının çok sağlıklı 
olmadığını biliyoruz. Bu şehirdeki 
devlet memurları ve öğretmenlerin en 
fazla harcamayı kira, gıda ve ulaşıma 
yapıyor. Bu üç kalem çalışanları ayakta 
duramaz, asgari ücretli ve emekliyi 
nefes alamaz hale getiriyor’’ şeklinde 
konuştu.

Tüm bu çalışmalar sonucunda 
8. dönem toplu sözleşme 

taleplerimiz ortaya çıkacak
Toplu İş Sözleşme görüşmelerinin 

1 Ağustos tarihinde başlayacağını 
hatırlatan Avan, ‘’Türkiye Kamu Sen 
ve Türk Eğitim Sen olarak, geniş bir 
hazırlık içerisindeyiz. Geçtiğimiz 
ay sahadan, iş yeri temsilcilerimiz 
aracılığıyla, çalışanlardan toplu 
sözleşme taleplerini aldık. Bu talepleri 
sendika genel merkezlerimize 
gönderdik. Genel merkezlerimiz ise, 
mali, özlük ve sosyal haklar anlamında 
derliyor. Tüm bu çalışmalar sonucunda 
8. dönem toplu sözleşme taleplerimiz 
ortaya çıkacak. Türkiye Kamu Sen, 
önümüzdeki günlerde bunu kamuoyuna 
açıklayacak’’ değerlendirmesinde 
bulundu. Haber Merkezi 

Tüm memurlar ve öğretmenler 
yoksulluk sınırının altında yaşıyor

Antep’te yasa dışı bahis ve 
dolandırıcılık operasyonu

Bakan Ali Yerlikaya, 58 ilde "nitelikli 
dolandırıcılık, yasa dışı bahis, çevrim 
içi çocuk müstehcenliği ve tacizi, 
nitelikli hırsızlık" suçlarına yönelik 
operasyonlarda gözaltına alınan 334 
şüpheliden 170'inin tutuklandığını 
bildirdi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamaya göre; Cumhuriyet 
başsavcılıkları ve Emniyet Genel 
Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele 
Daire Başkanlığının koordinesinde il 
emniyet müdürlükleri siber suçlarla 
mücadele şube müdürlüklerince, 
İstanbul, Hakkari, Mersin, Gaziantep, 
Çanakkale, Diyarbakır, Aydın, İzmir, 
Konya, Van, Kayseri, Balıkesir, Kırklareli, 
Ankara, Ordu, Tekirdağ, Uşak, Nevşehir, 
Kastamonu, Erzincan, Erzurum, Kütahya, 
Kırşehir, Zonguldak, Niğde merkezli 
Bursa, Adana, Samsun, Aksaray, Edirne, 
Antalya, Karabük, Isparta, Tokat, Manisa, 
Hatay, Şırnak, Bitlis, Burdur, Giresun, 
Sakarya, Şanlıurfa, Siirt, Eskişehir, Elazığ, 
Yozgat, Muğla, Afyonkarahisar, Ağrı, 
Batman, Iğdır, Kocaeli, Osmaniye, Rize, 

Sinop, Trabzon, Malatya ve Mardin 
olmak üzere 58 ilde operasyonlar 
düzenlendi, 334 şüpheli yakalandı.

Operasyonlarda çok sayıda ruhsatsız 
tabanca ile dijital materyal ele geçirildi.

Şüphelilerin, sosyal medya platformları 
ve yapay zeka destekli "oltalama" siteleri 
üzerinden "yüksek kazanç, kapora, banka 
promosyonu" vaadiyle dolandırıcılık 
faaliyetlerinde bulunduğu, yasa dışı 
bahis sitelerine alt yapı sağlama, kumar 
oynatma ve para nakline aracılık ettiği, 
bilişim sistemlerini kullanarak kumar 
oynanmasına yer ve imkan sağladığı, 
yurttaşların mobil bankacılık hesaplarına 
erişerek haksız kazanç sağladığı 
belirlendi.

"Bilişim sistemlerinin araç olarak 
kullanılması suretiyle nitelikli 
dolandırıcılık", "yasa dışı bahis", "çevrim 
içi çocuk müstehcenliği", "nitelikli 
hırsızlık", "suç işlemek amacıyla örgüt 
kurma", "suçtan kaynaklanan mal varlığı 
değerlerini aklama" suçlamalarıyla 
adliyeye sevk edilen şüphelilerden 170'i 
tutuklandı, 86'sı hakkında adli kontrol 
kararı verildi. Cumhuriyet

Eğitim, sağlık, çocuk bakımı ve emeklilik gibi 
hizmetlerde çok kapsamlı ve çağdaş sosyal haklar 
sunan ülkenin çok sağlam bir ekonomisi var. 
Onlar da bizim gibi NATO ülkesi ve onlarda da 
askerlik mecburi. Bizden farklı olarak Norveç’te 
kadınlar da askere gidiyor ve askerlik hizmetini 
yapmış olmak bir ayrıcalık. Kuzey Denizi’ndeki 
petrol ve doğalgaz rezervlerine ek olarak 
muhteşem somon hazinesi, ülkenin ekonomisinin 
çok güçlü olmasını sağlıyor. Norveç’in emeklilik 
fonu, dünyanın en büyük varlık fonlarından 
biri ve gelecek nesilleri teminat altına alıyor. 
Üniversite eğitimi Norveçlilere ve çoğu Avrupa 
vatandaşına ücretsiz ve hem önemseniyor hem 
destekleniyor.

Norveç halkı, Norveçli-Danimarkalı yazar 
Aksel Sandemose,’nin 1933 yılında yayımlanan 
“Bir Mülteci İzini Sürer” adlı romanında hayali 
bir kasaba olan “Jante” için yazdığı kuralları 
içselleştirmesiyle ünlü.

Bu kurallar toplumsal davranışları şekillendiren, 
yazılı olmayan bir kültürel normlar dizisi. 
Temel olarak bireyin kendini öne çıkarmasını, 
kibirli davranmasını ya da diğerlerinden üstün 
görmesini hoş karşılamayan bir bakış açısını 
temsil ediyor. Özellikle geleneksel kesimden 
olan Norveç halkı, kibirli ya da ben merkezci 
davranışlarını törpülemeyi, toplum içinde eşitlikçi 
ve alçakgönüllü bir denge kurmayı önemsiyor. Bu 
yasayı benimseyen Norveç halkı, topluluk uyumu 
ve mütevazı davranışları teşvik ediyor.

Norveç’in bunların haricinde bazı hatırlatmak 
istediğim özellikleri var. Beş ana Nobel 
ödülünden en önemlisi olan Nobel Barış Ödülü 
sadece Norveç tarafından veriliyor. Alfred 
Nobel, vasiyetinde Barış Ödülü'nün Norveç 
Parlamentosu tarafından seçilecek bir komite 
tarafından verilmesini istemiş. O dönemde 
İsveç ve Norveç birleşikmiş (1814–1905), ama 
Alfred Nobel, İsveçli olmasına rağmen, özellikle 
barış konusunda Norveç’in daha tarafsız ve 
barış yanlısı olduğuna inanıyormuş. O sebeple, 
her yıl 10 Aralık’ta, Alfred Nobel’in ölüm 
yıldönümünde, Oslo'daki Belediye Binası'nda 
düzenlenen törenle Barış Ödülü sunuluyor. 
Ödülü veren kurum, Norveç Nobel Komitesi 
ve üyeleri Norveç Parlamentosu (Stortinget) 
tarafından seçiliyor.

Tüm bunlara ek olarak, dünyanın en etkileyici 
doğa oluşumları arasında yer alan ve UNESCO 
tarafından koruma altına alınan fiyortları, 
Alpleri, dağları, gölleri, yürüyüş rotaları, meşhur 
“Kuzey Işıkları”, gece güneşi, Viking tarihi, 
kayak, tekne, balıkçılık ve kano rotalarıyla, Flam 
Demiryollarıyla Norveç tam bir turizm cenneti.

Bütün bu farklılıkları düşünüp, ülkemle 
karşılaştırdığımda Norveçli konuklarımızın en 
çok ilgisini neyin çektiğini merak ediyordum ve 
sordum.

Bana söyledikleri gerçekten ders niteliğindeydi. 
“Ülkenizin birçok değerini ilginç bir şekilde 
görmüyorsunuz, ya da hafife alıyorsunuz. 
İnanılmaz bir yeraltı zenginliğiniz, müthiş bir 
ikliminiz var. Arkeolojiniz, gelenekselliğiniz 
benzersiz.  İş gücünüz oldukça potansiyel 
vadediyor ve doğru bir eğitimle birinci lige hızla 
çıkarsınız. Kıvrak zekalı ve iyi niyetli insanların 
ülkesisiniz. Özünüzde doğruluk ve onuruna 
düşkünlük var. Tüm bunların üstünde bir de 
Kemal Atatürk’ünüz var. Tüm bu niteliklerle 
eşsizsiniz”.

Onlarla konuşurken fark ettim ki hak, hukuk ve 
adaletin şemsiyesi altında, güvenilir bir ülkede 
yaşamak hem mutluluğu hem başarıyı getiriyor. 
Yeter ki yöneticiler dürüst olsun, çalmasın, 
gerçekten vatanı sevsin, önceliği doğruluk 
ve şeffaflık olsun. Yolunu bilim ve liyakat 
aydınlatsın. 

Doğru yöneticileri seçmeyi başardığımızda, 
yeniden Cumhuriyet ayarlarına döneceğiz ve 
Atatürk ilkelerinin aydınlattığı o muhteşem 
yolda, çağdaş dünya vatandaşları gibi, biz de 
mutluluğa kavuşacağız. 

AK Parti, Antep’te kan 
kaybetmeye devam ediyor

DEM Parti’de kan kaybı sürüyor
2023 yılındaki genel seçimlere isim değişikliği 

yaparak giren DEM Parti’de de kan kaybı sürüyor. 
O dönemde Yeşil Sol Parti ismiyle seçime giren 
DEM Parti’nin oyu yüzde 9,13’ten yüzde 8’e düştü. 
Yeniden Refah Partisi’nin oyu yüzde 4,08’den yüzde 
4,5’a yükseldi.  

İyi Parti’de kaybedenler arasında 
AK Parti ve DEM Parti’de olduğu gibi İyi Parti’de 

oy kaybı devam ediyor. 14 mayıs 2023 genel 
seçimlerinde kentte yüzde 5,41 oy alan İyi Parti’nin 
oyu yüzde 3,3’e geriledi. Zafer Partisi’nin oyu yüzde 
3,24’ten yüzde 4’e çıkarken, Büyük Birlik Partisi’nin 
oyu yüzde 2, Anahtar Parti yüzde 1,8, Yerli ve Milli 
Parti yüzde 1,5 diğer partilerin oy oranı ise yüzde 
1,8 olarak kayda geçti. Haber Merkezi 


